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Tegevusaruanne

FinanceEstonia eesmärk

MTÜ FinanceEstonia (edaspidi FinanceEstonia) on avaliku ja erasektori huve ühendav koostöö, mis on ellu kutsutud eesmärgiga edendada

finantsvaldkonna teenuste eksporti ning kohaliku kapitalituru arengut.

FinanceEstonia seisab selle eest, et Eestisse tekiks uusi ettevõtteid, loodaks uusi töökohti ja kohalik kapitaliturg areneks järjepidevalt. Läbi

kohaliku keskkonna arengu ning Eesti finantsvaldkonna võimaluste tutvustamise välisriikides suurendab FinanceEstonia Eesti konkurentsivõimet

globaalsel finantsteenuste turul.

FinanceEstonia fookusvaldkonnad

Esimese tegevusaasta jooksul defineeris FinanceEstonia analüüsidele ja sektori ekspertiisile tuginedes neli ekspordile suunatud

fookusvaldkonda:

• Tresoor keskused ja tugiüksused (Treasury and Shared Service Centers),

• Fondid (Funds),

• Rahvusvaheline privaatpangandus (International Private Banking),

• Finants IT (Financial IT)

Lisaks ekspordile suunatud fookusvaldkondadele tegeleb ühing aktiivselt kahe keskkonna arengule suunatud valdkonnaga: (a) Kapitaliturud

(Capital Markets) ja (b) Inimvara (Human Capital)

FinanceEstonia liikmeskond

2011 aasta suvel 17 liikme poolt asutatud FinanceEstonia kasvas esimese tegevusaasta jooksul enam kui kahekordseks liites 2012 aasta 31

detsembri seisuga 45 sektori ettevõtet ning asutust. Antud 45st on 41 FinanceEstonia liikmed ning 4 koostöölepingulised partnerid. Suurim

osakaal liikmeskonnast ehk 14 liiget esindavad finantsettevõtteid, 13 professionaalset nõustamist, 7 finantstehnoloogiat, 5 avalik sektorit ning 2

tugiteenuseid.

Möödunud majandusaasta peamised tegevused

Möödunud 18 kuine majandusaasta oli FinanceEstonia tegevuses esimene ning peamiseks eesmärgiks oli defineerida fookusvaldkonnad,

strateegia, leida nende elluviimiseks parim tegevjuhtkond ning sobivaimad finantseerimise allikad.

Fookus: Baseerudes turuosaliste ekspertiisile ja Eesti konkukentsieelistele finantsvaldkonnas, defineeriti neli ekspordile suunatud ja kaks

keskkonna arengule suunatud fookusvaldkonda. 

Strateegia: Viidi läbi strateegia töö, mille tulemusena valmis FinanceEstonia arendus- ja turundusstrateegia, mis on aluseks saabuva kahe

aasta tegevustele. Lisaks defineeritid lühi- ja pikaajalised mõõdikud (key performance indicators).

Tegevjuhtkond: Aprillis 2012 asus tööle rahvusvahelise finantssektori taustaga tegevjuht, Mae Hansen, ning 2 jaanuarist 2013 liitus

meeskonnaga tugeva turunduskompetentsiga Arendusjuht, Terje Pällo.

Finantseerimise allikad: FinanceEstonia ambitsioonika strateegia ning eesmärkide ellurakendamist asusid finantsiliselt teostama ühingu

liikmed, Eesti Arengufond, EAS ning Tallinna Linn.

Lisaks ülaltoodud peamistele majandusaasta fookustele alustati esimeste strateegias defineeritud tegevuste elluviimist. Nende hulgas

analüüside teostus, sektori huvide esindamine poliitikakujundamisel ning arengu võimaluste loomine.

Analüüside teostus: Viidi läbi mitmeid analüüse, millest sündis sisend oluliste ettepanekute ning seisukohtade kujundamisel:

• Kapitaliturgude areng – olemasoleva olukorra ja lähiturgude kogemuste analüüsi alusel töötati välja ettepanekud Eesti kapitalituru

kompaktseks taaskäivitamiseks haarates nii nõudluse kui pakkumise parendamise.

• Fonditurugude võrdlusanalüüs – teostati fonditurgude võrdlusanalüüs, mis on seni detailsem valdkonna analüüs Eestis ning on

väärtuslikuks sisendiks ministeeriumile uue investeerimisfondide seaduse väljatöötamisel.

• Rahvusvahelise privaatpanganduse tootestamine – analüüsiti Eesti võimalusi rahvusvahelise privaatpanganduse valdkonnas. Tulem oli

sisendiks valdkonna arenguettepanekute väljatöötamiseks ning rahvusvahelise tuntuse tõstmise müügimaterjalide koostamiseks

Sektori huvide esindamine poliitikakujundamisel: FinanceEstonia andis turuosaliste ekspertiisile ning kogemustele baseeruvalt sisendit

poliitikakujundamisse.

• Välismaalaste seadus – FinanceEstonia edastas koostöös Teenusmajanduskojaga ühisettepanekud seaduse ning selle rakenduse

muudatusteks. Koostöö siseministeeriumiga parimate seaduse rakenduslahenduste leidmiseks jätkub ka saabuval majandusaastal.

• Investeerimisfondide seadus – Lähtuvalt fonditurgude võrdlusanalüüsi tulemustest edastati ettepanekud uue investeerimisfondide seaduse

väljatöötamiseks. Koostöö rahandusministeeriumiga parima seaduse väljatöötamiseks jätkub 2013 aastal. 

Sektori arengu võimaluste loomine: FinanceEstonia viis ellu tegevusi, mille eesmärk oli panna alust sektori jätkuvaks arenguks ning ekspordi

kasvuks

• EstVCA Forumi kaaskorraldamine (12 juuni 2012) – FinanceEstonia osales kaaskorraldajana EstVCA era- ja riskikapitali foorumi

korraldamisel (The Baltic Private Equity and Venture Capital Industry Today and Tomorrow)

• FinanceEstonia Foorumi korraldamine (13 november 2012) – korraldati esimene sektori siseriiklik foorum, mis tõi esmakordselt Eestis

dialoogiks kokku ligi 100 otsustajat nii era- kui avaliksektorist. Foorumil arutleti ühiselt FinanceEstonia poolt defineeritud fookusvaldkondade

ja nende võimaluste üle
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• Rahvusvahelise kontaktvõrgustiku loomine – FinanceEstonia jaoks relevantse kontaktvõrgustiku loomiseks toimus arvukalt väliskülastusi.

Kokku külastati info koondamiseks ja networki loomiseks seitset riiki (Austria, Taani, Poola, Ühendkuningriigid, Jersey, Venemaa, Sveits).

Reiside tulemusena koguti perioodi jooksul FinanceEstoniale ligikaudu 300 relevantset sektori kontakti

• Rahandus ja majandusanalüüsi õppekava käivitamine TTÜ’s – FinanceEstonia aitas kaasa TTÜ uue Rahandus ja majandusanalüüs’i

õppekava loomisel ning käivitamisel. Septembris 2012 alustati esimese aasta tudengite vastuvõtuga ning tegu on Baltikumis esimese CFA

programmile vastva kraadiga.

FinanceEstonia tegevused saabuval majandusaastal

Saabuval majandusaastal on oodata FinanceEstonia tegevuste aktiviseeriumist, seda eelkõige tegevustes, mis on seotud sektori arengu

võimaluste loomisega ning Eesti kapitalituru taaskäivitamisega. Jaanuaris 2013 kinnitati kommunikatsiooni strateegia, mis defineeris prioriteet

valdkondi silmas pidades geograafiliseks fookuseks kümme sihtriiki (Austria, Luxembourg, Norra, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Soome,

Sveits, Venemaa, Ühendkuningriigid). Strateegia sõnastas peamised kommunikatsiooni tegevused antud sihtriikides.

Juunis 2013 toimub Tallinnas FinanceEstonia International Forum. Üritus toob Eestisse 250-300 finantssektori otsustajat ning selle

peakorraldajaks on FinanceEstonia.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 01.07.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 49 217 0  

Nõuded ja ettemaksed 2 916 0 2

Kokku käibevara 52 133 0  

Kokku varad 52 133 0  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 70 346 0 4

Võlad ja ettemaksed 37 434 0 5

Kokku lühiajalised kohustused 107 780 0  

Kokku kohustused 107 780 0  

Netovara    

Aruandeaasta tulem -55 647 0  

Kokku netovara -55 647 0  

Kokku kohustused ja netovara 52 133 0  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.07.2011 -

31.12.2012

Lisa nr

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 47 250 6

Annetused ja toetused 119 289 7

Kokku tulud 166 539  

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -220 662 8

Kokku kulud -220 662  

Põhitegevuse tulem -54 123  

Finantstulud ja -kulud -1 524 10

Aruandeaasta tulem -55 647  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.07.2011 -

31.12.2012

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 64 750 6

Laekunud annetused ja toetused 119 289 7

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -151 636  

Väljamaksed töötajatele -26 463  

Muud rahavood põhitegevusest -25 268  

Kokku rahavood põhitegevusest -19 328  

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 72  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 72  

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 100 000  

Saadud laenude tagasimaksed -30 000 11

Makstud intressid -517  

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -1 010 10

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 68 473  

Kokku rahavood 49 217  

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 49 217  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 49 217  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

01.07.2011 0 0

01.07.2011 0 0

Aruandeaasta tulem -55 647 -55 647

31.12.2012 -55 647 -55 647
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ FinanceEstonia 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakurssidega. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi tulemiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Finantskohustused

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Lühiajalised finantskohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus , mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Seetõttu kajastatakse lühiajalisi finantskohustusi bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad

tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud,  kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust

kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Maksustamine

Tulumaksu makstakse erisoodustustelt, kingitustelt, vastuvõtukuludelt ning ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- liikmed

- tegev- ja kõrgem juhtkond

Tulud
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Liikmemaksud

Ühingu liikme- ja sisseastumismaksud  kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui tasu muutub sisse-nõutavaks ja kui tasuga kaasnevad tingimused on

täidetud. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist

on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Bilansipäevajärgsed sündmused.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsembri 2012 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil toimunud tehingutega.

Rahavoogude aruanne.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Ettemaksed 2 416 2 416   
Tulevaste perioodide kulud 2 416 2 416   

Nõuded liikmemaksudele 500 500   
Kokku nõuded ja ettemaksed 2 916 2 916   
 

 01.07.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Ettemaksed 0 0   
Tulevaste perioodide kulud 0 0   

Nõuded liikmemaksudele 0 0   
Kokku nõuded ja ettemaksed 0 0   

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 01.07.2011

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 6 0

Üksikisiku tulumaks 669 0

Sotsiaalmaks 1 155 0

Kohustuslik kogumispension 70 0

Töötuskindlustusmaksed 147 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 047 0
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Lisa 4 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

LHV Pank * 70 000 70 000   7% EUR

Krediitkaardi võlg 346 346     
Lühiajalised laenud kokku 70 346 70 346     

       

       

Laenukohustused kokku 70 346 70 346     

 

 01.07.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenukohustused kokku 0 0     

*) LHV Panga laen on antud Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse poolt programmi nimetusega "Klastrite arendamise toetus (2007-2013)"

raames MTÜ FinanceEstonia projektile "FinanceEstonia" väljastatava toetuse sildfinantseerimiseks.

LHV Panga laenulimiit on 200 000 eur ning lepingujärgne lõpptähtaeg on 26. märts 2015.

Laen on tagatiseta.

Seisuga 31.12.2012 on laenuvõlg 70 000 eurot kajastatud lühiajalisena, sest MTÜ FinanceEstonia juhtkonnal on plaanis see tagasi maksta

2013 aastal.
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 10 511 10 511    

Võlad töövõtjatele 5 081 5 081    

Maksuvõlad 2 047 2 047   3

Muud võlad 1 795 1 795    

Intressivõlad 68 68    

Muud viitvõlad 1 727 1 727    

Liikmemaksude

ettemaksed
18 000 18 000    

Kokku võlad ja

ettemaksed
37 434 37 434    

 

 01.07.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 0 0    

Võlad töövõtjatele 0 0    

Maksuvõlad 0 0    

Muud võlad 0 0    

Intressivõlad 0 0    

Muud viitvõlad 0 0    

Liikmemaksude

ettemaks
0 0    

Kokku võlad ja

ettemaksed
0 0    

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 01.07.2011 -

31.12.2012

Mittesihtotstarbelised tasud  

Liikmemaksud 47 250

Kokku liikmetelt saadud tasud 47 250

Kokku laekus liikmemaksudelt 64 750 eurot, millest 18 000 (lisa 5) on ettemaksudena 2013 aasta esimese poolaasta eest.

Seisuga 31.12.2012 on 2012 aasta eest laekumata 500 eurot (lisa 2).
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Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.07.2011 -

31.12.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 119 289

Kokku annetused ja toetused 119 289

s.h. Arengufond 63 912

s.h. Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus (EAS) 43 377

s.h. Tallinna Ettevõtlusamet 6 000

s.h. Eesti Pangaliit 6 000

Rahalised ja mitterahalised annetused  

 01.07.2011 -

31.12.2012

Rahaline annetus 119 289

Kokku annetused ja toetused 119 289

1) Eesti Arengufondiga sõlmiti leping, mille alusel Arengufondi seadusest tulenevate eesmärkide ja ülesannete täitmise raames MTÜ

FinanceEstonia arengustrateegias ettenähtud tegevuse finantseerimiseks laekus 2011 aastal 63 912 eurot.

2) Vastavalt klastrite arendamise toetamise korrale, otsustas EAS 2012 aasta mais rahuldada taotlus projektile , mille kogumaksumus on

850 250 eurot. Maksimaalne toetuse summa on 595 175 eurot ning abikõlbulikkuse periood on 27.03.2012 kuni 31.12.2014.

Perioodi 27.03-30.09.2012 abikõlbulike kulude (61 967 euro) katteks laekus 2012 aastal MTÜ FinanceEstonia arvele 43 377 eurot.

Perioodil 01.10-31.12.2012 oli abikõlbulikke kulusid 87 408 eurot.

Täiendav informatsioon on esitatud lisas 12. 

3) Tallinna Ettevõtlusametiga on sõlmitud klastriprojekti kaasfinantseerimise leping. Lepingu esemeks on toetus summas 38 346 eurot, millest

2012 aastal laekus 6 000 eurot.

4) MTÜ FinanceEstonia ja Eesti Pangaliidu vahel on sõlmitud vastastikuse mõistmise ja koostöö memorandum. Selle alusel on

perioodil 2011-2012 laekunud kokku 6 000 eurot.
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.07.2011 -

31.12.2012

Lisa nr

Mitmesugused bürookulud 4 318  

Lähetuskulud 17 274  

Riiklikud ja kohalikud maksud 169  

Tööjõukulud 43 499 9

Ekspertiisid, konsultatsioonid, analüüsid 103 174  
Üritusturundus 30 712  
Turundus 6 595  
Juriidiline abi 2 535  
Kodulehe arendus ja korrashoid 2 384  
Konverentsidel osalustasu 1 704  
Muud sisseostetud teenused 7 893  
Muud kulud 405  
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
220 662  

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2011 -

31.12.2012

Lisa nr

Palgakulu 32 380  

Sotsiaalmaksud 11 119  

Kokku tööjõukulud 43 499  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
43 499 8

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1  

Lisa 10 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 01.07.2011 -

31.12.2012

Intressitulud 72

Intressitulu hoiustelt 72

Intressikulud -586

Intressikulu laenudelt -586

Muud finantstulud ja -kulud -1 010

Kokku finantstulud ja -kulud -1 524
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 01.07.2011

Juriidilisest isikust liikmete arv 41 0

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012 01.07.2011

Nõuded Kohustused Nõuded

Asutajad ja liikmed 500 10 483 0

01.07.2011 - 31.12.2012 Ostud Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja liikmed 44 290 30 000 30 000

MTÜ FinanceEstonia liikmelt saadi 2012 aastal laenu intressiga 6% aastas.

Laen tagastati 2012 aastal.

Juhatuse liikmed tasu ega soodustusi ei saanud.

Lisa 12 Sündmused pärast bilansipäeva

Jaanuaris 2013 edastati EAS-le seisuga 31.12.2012 osaliselt tasutud kulude vahearuanne kogusummas 87 408 eurot, millest EAS-i

finantseering moodustab 70% ehk 61 185 eurot. Antud aruanne kajastas perioodi 01.10-31.12.2012.

15. märtsil 2013 oli vahearuanne EAS-i poolt esmase kinnituse läbinud ning täiendavad küsimused olid kõik rahuldavalt vastatud. 2013 aasta

märtsi lõpuks on oodata 61 185 euro laekumist.





Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.03.2013

mittetulundusühing "FinanceEstonia" (registrikood: 80329369) 01.07.2011 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LOIT LINNUPÕLD Juhatuse liige 06.05.2013

PEETER SAKS Juhatuse liige 06.05.2013

ENN LISTRA Juhatuse liige 07.05.2013

ANDRUS TREIER Juhatuse liige 07.05.2013

RAINO PARON Juhatuse liige 07.05.2013

ANDRUS ALBER Juhatuse liige 07.05.2013

TOOMAS VITSUT Juhatuse liige 07.05.2013

RANNO TINGAS Juhatuse liige 08.05.2013

KAIDO KALJULAID Juhatuse liige 09.05.2013

KRISTJAN LEPIK Juhatuse liige 12.05.2013

KAAREL OTS Juhatuse liige 13.05.2013

AARE TAMMEMÄE Juhatuse liige 13.05.2013

PRIIT PÕLDOJA Juhatuse liige 17.05.2013

AKU JOHANNES SORAINEN Juhatuse liige 22.05.2013

MIHKEL ÕIM Juhatuse liige 23.05.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6161101

Mobiiltelefon +372 53321919

E-posti aadress mae.hansen@financeestonia.eu


